Pricelist

Black Deals

Deal 1: Ultimate Relax
Treatment

Deal 2: HydraFacial Deluxe

ACTIE Van De Maand
Deep Calm Facial

Luxe Detox HydraFacial
Relax Detox Facial
Selflove Zen Facial

Soul & Shine Facial

Hot & Cold Facial

Refresh Facial

SEPTEMBER ANTI-AGEBOOST

SEPTEMBER GLOWBOOST
Anti- age boost peeling 1
Anti-age Boost peeling 2
Anti- age boost peeling 3
Swich Anti-age Boost 2
Swich Anti-age Boost 3
The Chocolate Fall Facial
The Chocolate Luxe Facial
The Pumpkin Peel Facial
Party Glow Facial

QUICK PARTY FACIAL

RELAX TREATMENT

SOI.,II II.

99,00

195,00

99,00
199,00
99,00
99,00
99,00
99,00

99,00

426,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
99,00
130,00
145,00
110,00
75,00

110,00

Eerste Huidbehandeling

Huidconsultatie incl. huidscan en

advies

Meet & Treat (eerste afspraak)

Hydrafacial

Ultimate SOLINE HydraFacial
Glow HydraFacial

Clarity Boost HydraFacial
Platinum HydraFacial
Deluxe HydraFacial
Supplement Lip/Eye Perk
Supplement Dermaplaning
Supplement Extra Booster

Supplement Premium nek &
decolleté booster

Supplement Firming peptide
therapy

Back Hydrafacial

Observ foto’'s y

50,00

100,00

235,00
245,00
245,00
225,00
195,00

40,00

50,00

35,00

50,00

50,00
175,00

0,00

Van Veroudering & Pigmentatie
Naar Een Stralende & Strakke

Huid

Observ foto’s maken
Soline Facial 60 minuten
Soline Facial 90 minuten

Platinum HydraFacial

0,00
99,00
135,00

225,00
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Microinfusion Treatment 135,00

Dream & Love Facial 99,00

Van Een Onzuivere & Vette Huid
Naar Een Frisse & Zuivere Huid

Observ foto’s maken 0,00
Soline Facial (60 minuten) 99,00
Soline Facial (90 minuten) 135,00
Oxygen RX 99,00
Chocolate & Champagne

Facial 120,00
Clarity Boost HydraFacial 245,00
Circadia Peel Facial 130,00
Teen Facial 65,00
Chocolate & Champagne KUUR 540,00
Clarity Boost HydraFacial

KUUR 1100,00
Circadia Peel KUUR 585,00
Skintrajecten

Skintraject 'Glow Up Luxe' 210,00
Skintraject 'Glow Up' 159,00
Skintraject 'Glow Up'

Abonnement 899,00
Skintraject 'Glow Up Luxe' 1
Abonnement 199,00
DIAMOND Membership (enkel
vervolgafspraken) 209,00
GOLD Membership (enkel
vervolgafspraken) 189,00
SILVER Membership (enkel
vervolgafspraken) 169,00

Wenkbrauwen & Wimpers

Ultimate Firming Peptide facial 125,00
Circadia Peel Facial 130,00
SWiCH KUUR 567,00
Ultimate Firming Peptide KUUR 562,50
Circadia Peel KUUR 585,00
SWICH (botox-effect) 1e sessie 155,00
SWICH (botox-effect) 2e sessie 139,50
SWICH (botox-effect) 3 e sessie 131,00

Van Een Droge & Gevoelige
Huid Naar Een Verzorgde &
Rustige Huid

Observ foto’s maken 0,00
Soline Facial (60 minuten) 99,00
Soline Facial (90 minuten) 135,00
Chocolate & Champagne Facial 120,00
Calming Facial 120,00
Deluxe HydraFacial 195,00
Chocolate & Champagne KUUR 540,00
Calming KUUR 540,00
Deluxe HydraFacial Kuur 875,00

Huidverbeterende
Gelaatsverzorging (Manueel)

LED KUUR (10 + 2 GRATIS) 350,00
LED SESSIE 35,00
Quick Enzyme Facial 55,00
Gezichtsbehandeling 120

minuten 195,00

Gezichtsbehandeling 70 minuten 95,00

Gezichtsbehandeling 90 minuten 130,00
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Lashlift + verzorgend botox
serum

Browlamination

Browshaping

Wenkbrauwen epileren + kleuren

Wimpers kleuren

Wenkbrauwen kleuren

Duo Behandeling

Duo Relax Facial

Dermaplane
VIP dermaplane
Dermaplaning Deluxe

Dermaplaning Basic

Pedicure

Gelpolish

knippen van de nagels
Pedicure en nagels knippen
Ingroeiende teennagel
Pedicure + gelpolish
Pedicure (30 min)

Pedicure + voetmassage +
voetpeeling

Pedicure + voetmassage

Pedicure(30min) en lakken van de

nagels

Lichaamsbehandelingen
Back Glow Therapy

Leg & Foot Relax Massage

65,00
50,00
35,00
26,00
17,00

13,00

195,00

120,00

85,00

65,00

45,00
12,00
52,00
15,00
68,00

40,00

50,00

46,00

55,00

75,00

40,00

Manicure
Minerale base

Polygel op eigen nagel (nieuw
set)

Polygel bijwerken (3-4 weken)
Gelpolish color

Gelpolish/polygel verwijderen +
manicure ( niet van een ander
nagelsalon)

Polygel bijwerken (+4 weken)
Herstelling nagel

Manicure

Manicure met lakken vinyl

Lakken met vinyl

Make-Up

Glam Make-Up

Natural make-up

Quick make-up

Eén-op-één make-upworkshop
Make-up na behandeling
Eén-op-één make-upadvies
Mommy & Me workshop:

Make-up workshop (2 tot 4
personen)

Epilatie

Kin

Armen

epilatie onderbenen, bikini, oksels
epilatie wenkbrauwen en bovenlip

Onderbenen + achterkant dijen

48,00

65,00
57,00

45,00

30,00
65,00

5,00
29,00
44,00

15,00

55,00
45,00
25,00
75,00
35,00
60,00

150,00

150,00

15,00
22,00
66,00
26,00

38,00
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Back Hotstone Massage

Peeling (benen en voeten) en
mas)sage benen & voeten (30
min

Hotstone massage rug & nek
Manuele rugmassage (30min)

Been & voetmassage (30 min)

Mommy To Be
Luxery Mom Treatment

Happy Mom Treatment

Spraytan

Spraytanning volledig lichaam

Behandelingen Divers

Behandelingen Divers

Abonnement HydraFacial
abo ultimate soline hydrafacial

abo ultimate soline hydrafacial
VOLLEDIG

abo clarity boost hydrafacial

abo clarity boost hydrafacial
VOLLEDIG

abo deluxe hydrafacial

abo deluxe hydrafacial
VOLLEDIG

abo platinum hydrafacial

abo platinum hydrafacial
VOLLEDIG

Shop

Gratis skincare shopmoment

50,00

45,00
45,00
45,00

40,00

260,00

150,00

45,00

0,00

197,00

175,00

210,00

225,00

165,00

975,00

190,00

125,00

0,00

Wenkbrauwen
Bovenlip
Gelaat
Onderbenen
Bovenbenen
Benen volledig
Bikinilijn
Bikinilijn + lies
Oksels

Rug

epilatie onderbenen, oksels,
bovenlip en wenkbrauwen

PERMANENTE MAKE-UP
PM EYE-LINER

PM KAJAL

PM EYE-LINER + KAJAL

PM WENKBRAUWEN

PM PROMO EYE-LINER EN KAJAL
PM LIPCONTOUR

PM LIP VOLLEDIG

Wimperextensions
New Set One by one
New Set Volume

New Set Extra Volume
Refill set 45 min

Refill set 60 min

Refill set 75 min

Refill Set 90 min

13,00
13,00
30,00
27,00
35,00
45,00
22,00
25,00
17,00

30,00

70,00

185,00
185,00
340,00
400,00
305,00
340,00

400,00

100,00
110,00
130,00
50,00
60,00
70,00

80,00
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Gratis Make-up Shopmoment 0,00
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